
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 270724-2014 z dnia 2014-08-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź

1. Przedmiotem zamówienia pt. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych z terenu Gminy 

Nowosolna od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, 

na których nie...

Termin składania ofert: 2014-08-21 

Numer ogłoszenia: 275802 - 2014; data zamieszczenia: 19.08.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 270724 - 2014 data 13.08.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Nowosolna, Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 648-41-08, fax. 042 648-41-

19.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5).

W ogłoszeniu jest: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tego warunku Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunku w 

tym zakresie..

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli: a) Posiada 

opłaconą polisę, a w przypadku jaj braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejsza niż 500.000 zł. b) Wykaże się 

posiadaniem informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę nie 

mniejszą niż 200.000 zł., wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1).

W ogłoszeniu jest: W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: - potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje; - wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

Strona 1 z 4

2014-08-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275802&rok=20...



terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 

dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; - określenie dostaw lub usług, których 

dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym 

informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub wykonanych nienależycie Pod pojęciem - 

główna usługa - należy rozumieć usługę, która polegała na wykonaniu, w tym okresie, co najmniej 2 - 

dwóch - usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu od właścicieli nieruchomości co najmniej 

1500 Mg odpadów komunalnych w sposób ciągły przez min. 12 m-cy - każda usługa - z podaniem ich 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te 

zostały wykonane należycie.; - wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych 

dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją 

o podstawie do dysponowania tymi zasobami;.

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: - potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; - wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; - 

określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub 

złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub wykonanych 

nienależycie Pod pojęciem - główna usługa - należy rozumieć usługę, która polegała na wykonaniu, w 

tym okresie, co najmniej 2 - dwóch - usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu od 

właścicieli nieruchomości co najmniej 1500 Mg odpadów komunalnych w sposób ciągły przez min. 12 

m-cy - każda usługa - z podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie.; - wykaz narzędzi, 

wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w 

celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; - 

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny 

Strona 2 z 4

2014-08-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275802&rok=20...



dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; Wykonawca powołujący się przy 

wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 

ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, 

zasobami których będzie dysponował wykonawca: - informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub 

zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia; - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia;.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.1).

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 1 - Cena - 70 2 - Doświadczenie - 30.

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: najniższa cena..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

21.08.2014 godzina 14:00, miejsce: Biuro Obsługi Klienta Urzędu Gminy Nowosolna ul. Rynek 

Nowosolna 1, 92-703 Łódź..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 22.08.2014 godzina 11:00, miejsce: Biuro Obsługi Klienta Urzędu Gminy Nowosolna ul. 

Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał należycie co najmniej dwie usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu od 

właścicieli nieruchomości co najmniej 1500 Mg odpadów komunalnych w sposób ciągły przez min. 12 

m-cy - podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie. UWAGA: Zamawiający dopuszcza 

wskazanie masy odpadów w m3 - w takim przypadku zostanie ona przeliczona według następującego 

wskaźnika: 1 m3 = 0,125 Mg..

W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tego warunku Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich trzech 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał należycie co najmniej trzy usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu od 

Strona 3 z 4

2014-08-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275802&rok=20...



właścicieli nieruchomości co najmniej 1500 Mg odpadów komunalnych w sposób ciągły przez min. 12 

m-cy - podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie. UWAGA: Zamawiający dopuszcza 

wskazanie masy odpadów w m3 - w takim przypadku zostanie ona przeliczona według następującego 

wskaźnika: 1 m3 = 0,125 Mg..

Strona 4 z 4

2014-08-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=275802&rok=20...


